
RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARACY 

 
NOME NÚMERO FINALIDADES 

PMI SNA  
BRALF 
PMI MDE 
MER ESC 
MCAFP 
ISS COD  
ÔNIBUS  
PAR/KIT 
MAN CREC 
FDN 
PEJA 
BRASIL 
PAR BRIN 
IPVA 
DIVERSOS  
FPM 
FUND ESP 
ICMS 
ILUM PUB 
FDMI 
FDMI IGU 
FDMI  
FEM MULH 
FEX 
FUNDEB 
FEM CREC 
PM/LEILAO 
PAV.2019 
Q. JABITAC 
PM IG 
PAVIMENT 
CONSTRU 
LEI BLANC 
FEM 
IPTU 
PDDE 
IPTU 
ITR 
CAMINHO 
SAL. ED 
PNAT 
CIDE 
AGC. CO 
PAV 
Q.CATINGUE 
 

108.099-7 
108.250-7 
109.147-6 
109.150-6 
109.194-8 
109.396-7 
109.489-0 
110.012-2 
110.108-0 
110.116-1 
110.133-1 
110.644-9 
110.938-3 
118.359-1 
118.511-X 
118.513-6 
118.516-0 
183.141-0 
111.342-9 
111.382-8 
111.384-4 
111.383-6 
111.007-1 
106.925-X 
26.199-8 
26.098-3 
26.478-4 
26.812-7 
26.968-9 
26.021-5 
26.099-1 
26.100-9 
28.232-4 
26.088-6 

105.149-0 
105.167-9 
106.098-8 
106.178-X 
106.269-7 
106.917-9 
106.968-3 
107.013-4 
107.945-X 
647.153-2 
71.012-8  

Simples Nacional 
Programa Transporte Escolar 
Manutenção e Desenvolvimento do Ensino  
Merenda Escolar 
MCAFP Cisternas 
Imposto S/ Serviço de Qualquer Natureza 
Aquisição de Ônibus 
Aquisição de kit Escolar 
Manutenção da Creche 
Fundo de Desenvolvimento do Nordeste 
Programa Educação de Jovens e Adultos 
Brasil Carinhoso 
Aquisição de Brinquedo 
Imp. s/ Propriedade de Veiculo Automotivo 
Arrecadação Diversa 
Fundo de Participação dos Municípios CEF 
Fundo Especial 
Imp. s/ Circulação de Mercadorias  
Iluminação Publica 
Fundo Desenv. M. Iguaracy – Pav Jabitacá 
Fundo Desenv. M. Iguaracy – Pav Iguaracy 
Fundo Desenv. M. Iguaracy – Pav Santa Ana 
Manutenção do Programa Mulher 
Auxílio Finac. de Fomento às Exportações  
Fundo de Manut. e Desen. da Educação Básica 
Construção Murada Creche 
Arrecadação Leilão 
Pavimentação 
Pavimentação Quadra Jabitacá 
PM Iguaracy - MP 81 
Pavimentação 
Construção de Praças 
Patrocínio Cultural 
Pavimentação 
Imp. s/ Predial Territorial Urbano  
Programa Dinheiro Direto na Escola 
Imp. s/ Predial Territorial Urbano  
Imposto Territorial Rural 
Programa Caminho da Escola 
Salário Educação 
Programa Nacional Transporte Escolar 
Contribuição s/ Integ. de Domínio Econômico 
AGC. Correios 
Pav. Conjuto Habitacional Otaviana Bezerra 
Construção de Quadra 
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NOME NÚMERO FINALIDADES 

IPVA 
ICMS IPI 
PAVI 
CONV 
CONV 
CONV  

33-3 
327.8 

647.082-0 
647.127-3 
647.136-2 
647.139-7 

Imp. s/ Propriedade de Veiculo Automotivo 
Imp. s/ Circulação de Mercadorias  
Pav. Paralelepípedos Rua Judite Bezerra 
Ampliação Prédio Artesanal 
Calça. trecho Júlio Câmara/Odilon Rodrigues 
Calçamento 

 
Iguaracy, março de 2021. 

 
 

José Torres Lopes Filho 
Prefeito 

 

 

 

 
 
 

RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
NOME NÚMERO FINALIDADES 

FUS 
CUST SUS 
INVE SUS 
COVID 19 

106.210-7 
25.699-4 
25.715-X 
27.550-6 

 

Fundo Único de Saúde 
Custeio SUS 
Investimento SUS 
Enfrentamento do COVID 19 
 

 
Iguaracy, março de 2021. 

 
 

Joaudeni C. Barbosa da Silva  
Secretário de Saúde 
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RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
NOME NÚMERO FINALIDADES 

PAIF  
BPC ESC 
 
BOL FAM 
IGD SUAS 
PSB CRAS 
C. FELIZ 
FMAS 
PROT BAS 
MAC/FNAS 
CO FIN 
COVIDEPI 
BE 
FDS 

110.349-0 
110.949-9 

 
110.950-2 
110.951-0 
110.953-7 
111.348-8 
107.597-7 
109.294-4 
25.778-8 

108.322-8 
27.795-9 
25.600-5 

328-6 

Programa Apoio Integral a Família 
Acompanhamento e Monitoramento do Acesso 
e Permanência na Escola 
Bolsa Família 
Gestão do Sistema Único de Assistência 
CRAS 
Criança Feliz 
Manut. Fundo Municipal de Assist. Social 
Proteção Básica/Idoso 
DBL MAC FNAS 
FIN A A SOCIAL 
Enfrentamento do COVID 19 
Benefícios Eventuais 
Fundo de Desenvolvimento Social 

 
Iguaracy, março de 2021. 

 
 

Juliany Aparecida de Moura Rabelo 
Sec. de Assistência Social 

 
 
 
 
 
 

RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY 

 
NOME NÚMERO FINALIDADES 

MANUT. CÂMARA 117.139-5 
 

Manutenção das Atividades da Câmara 
 

 
Iguaracy, março de 2021. 

 
 

Manoel Olímpio de Siqueira  
Presidente 
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RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 
FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE IGUARACY 

 
NOME NÚMERO FINALIDADES 

FUNPREVI 114.000-0 
 

Manutenção das Atividades do FUNPREVI 
 
 

 
Iguaracy, março de 2021. 
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